

राजभाषा पखवाड़ा 2025

क.रा.बी.नि
E.S.I.C

എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഷുറൻസ് കോർപ്പറേഷൻ
(തൊഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

സബ് റീജിയണൽ ഓഫീസ് / उप क्षेत्रीय कार्यालय/ Sub Regional Office
ഹൗസ്ഫെഡ് കോംപ്ലക്സ്, ശാസ്ത്രി നഗർ റോഡ്, എറന്തിപ്പാലം, കോഴിക്കോട്-673 006
हाऊसफेड कॉम्प्लेक्स, शास्त्री नगर रोड, एरन्धिपालम, कोषिकोड-673 006
Housefed Complex, Sasthri Nagar Road, Eranhipalam, Kozhikode-673 006
Phone: 0495-2772270 / 2772260 / 2772250 / 2772240
Email : dir-kozhikode@esic.nic.in

सं. 72. ए.49.13(7).2024.रा.भा.

दिनांक: 25.09.2025

परिपत्र

विषय : राजभाषा पखवाड़ा 2025 - समापन समारोह - बाबत ।

Sub: Official Language Fortnight 2025-Valedictory Ceremony- reg.

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदनार्थ, राजभाषा पखवाड़ा 2025 का समापन समारोह उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोषिकोड के सम्मेलन कक्ष में दिनांक **29.09.2025 अपराह्न 3 बजे** को आयोजित की जाती है । समारोह का उद्घाटन प्रभारी संयुक्त निदेशक श्री. रत्नगिरि एस द्वारा संपन्न होंगे । दिनांक 18 एवं 23 सितंबर, 2025 को आयोजित हिंदी प्रतियोगिताओं के विजेताओं को इस कार्यक्रम में नकद पुरस्कार एवं प्रमाण-पत्र से प्रदान करेंगे ।

As per approval of the Competent Authority, the Valedictory Ceremony of the Official Language Fortnight 2025 is scheduled to be held at **3 PM on 29.09.2025 at Conference Hall, SRO, Kozhikode**. The ceremony will be inaugurated by **Shri. Ratnagiri S, Joint Director (I/C)**. On this occasion, the winners of the Hindi competitions held on 18th and 23rd September, 2025 will be awarded cash prizes and certificates.

अतः आप सभी से अनुरोध है कि समय पर उपस्थित होकर इस समारोह को सफल बनाने में सहयोग प्रदान करें ।

Therefore, all are requested to kindly be present on time and extend their cooperation in making the ceremony a success.

अनुलग्नक- कार्यक्रम विवरणी

Digitally signed by
Sujeet Kumar Pradhan
Date: 26-09-2025
11:52:02

सहायक निदेशक (रा.भा. प्रभारी)

सेवा में/To

- सभी कार्मिक, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोषिकोड एवं शाखा कार्यालय ।
All officials, Sub Regional office Kozhikode and Branch Offices.
- वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को इस अनुरोध के साथ कि वे इसे वेबसाइट पर अपलोड करें।
Website Content Manager with a request to upload it on the website.